Auxiliares

Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019 Fecha:  miercoles, 0 de noviembre de
MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ Hora de Impresion: 1222
Fech, . IBeneficiario |Concepto | cargos | Abonos | saldo
1112-0001-0020 / CTA. 18-00010295-1 FAFM 2019
' SALDO ANTERIOR 0.00 0.00 43,869.94
02/07/2018 6 Conciliac 417 FAFM 2019 295-1 | 18 148,303.53 0.00 192,173.47
02/07/2018 77 Cheques CH/024 Raul Medina Ortiz Nomina 16-30 Junio 2019 0.00 40,366.66 151,806.81
09/07/2019 84 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 462 COMBUSTIBLE 0.00 25,800.00 126,006.81
SEG. PUBLICA
11/07/2019 78 Cheques CH/025 CANCELADO 0.00 0.00 126,006.81
11/07/2019 79 Cheques CH/026 Raul Medina Ortiz Nomina 1-15 Julio 2019 0.00 41,900.00 84,106.81
16/07/2019 85 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 463 PAGO 0.00 12,000.00 72,106.81
COMBUSTIBLE SEG. PUBLICA
22/07/2019 80 Cheques 027 RAUL MEDINA ORTIZ Pagoa varios 458 COMPRA DE 0.00 5,475.00 66,631.81
BOTAS Y UNIFORMES DE SEG.
PUBLICA
22/07/2019 81 Cheques 028 RAUL MEDINA ORTIZ Pagoa varics 459 COMPRA DE 0.00 5,202.00 61,429.81
UNIFORMES DE SEG. PUBLICA
25/07/2019 82 Cheques 029 RAUL MEDINA ORTIZ Pagoa varios 460 PAGO DE 0.00 498.00 60,931.81
VIATICOS SEG. PUBLICA
31/07/2019 7 Conciliac 418 FAFM 2019 295-1 | 18 148,303.53 0.00 209,235.34
31/07/2019 83 Cheques EDOCT SANTANDER Pagoa varios 461 REGISTRO DE 0.00 27.84 209,207.50
COMISIONES BANCARIAS CTA.
F.AF.M.
01/08/2019 76 Cheques 030 MANUEL ARTURO Pagoa varios 586 SERVICIO DE 0.00  4,408.00 204,799.50
BURROLA SAYTO FUMIGACION OFICINAS
01/08/2019 88 Cheques EDO CT SANTANDER Pagoa varios 599 REGISTRO DE 0.00 69.60 204,729.90
COMISIONES BANCARIAS CTA,
F.AF.M.
05/08/2019 77 Cheques 031 LUCIA URBINA TERRAZAS  Pagoa varios 587 PAGO DE 3 DIAS 0.00 600.00 204,129.90
DE TRABAJO
06/08/2018 78 Cheques CH/032 Raul Medina Ortiz Nomina 16-31 Julio 2019 0.00 46,500.00 157,629.90
08/08/2019 79 Cheques 033 MIGUEL HERNANDEZ Pagoa variné. 588 PAGO DE 0.00 9,848.40 147,781.50
VARIAS REFACCIONES SEG.
PUBLICA
08/08/2019 80 Cheques CH/034 CANCELADO 0.00 0.00 147,781.50
08/08/2019 86 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 595 PAGO 0.00 39,400.00 108,381.50
COMBUSTIBLE DE SEG PUBLICA
13/08/2019 81 Cheques 035 GILBERTO LOYA PRIMO Pagoa varios 589 PAGO DE 0.00 922.00 107,459.50
VIATICOS DIR. DE SEG. PUBLICA
13/08/2019 82 Cheques 036 GILBERTO LOYA PRIMO Pagoa varios 590 PAGO DE 0.00 404.74 107.054.76
VARIOS GASTOS DEL DIR. SEG
PUBLICA
14/08/2019 83 Cheques CH/037 Raul Medina Ortiz Nomina 1-15 Agosto 2019 0.00 46,500.00 60,554.76
16/08/2019 87 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 596 COMBUSTIBLE 0.00 13,700.00 46,854.76
SEG PUBLICA
21/08/2019 84 Cheques 038 RAUL MEDINA ORTIZ Pagoa varios 591 GRATIFICACION 0.00 12,000.00 34 ,854.76
A POLICIAS POR TRABAJOS
EXTRAS
21/08/2019 85 Cheques 039 HECTOR ESCOBAR RUIZ  Pagoa varios 592 VARIOS 0.00 10,699.95 24,154.81
Fuente: SIIG
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Auxiliares

Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019 Fecha:  miércoles, 06 de noviembre de
MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ Hora de Impresion: 12:22
T e e e T [ .._:u‘;,;'-’,‘. Gl sl ST ; :
;gqntgjpuquegiBenefkiafi,u Concepto . = | Cargos | Abonos ~Saldo
i e e P i Ao el 0o HL”F At B é\_jr’un‘_[b[-\ o iy dhei v i 3 3
30/08/2018 7 Conciliac 429 FAFM 2019 295-1 | 18 148,303.53 0.00 172,458.34
02/09/2018 72 Cheques CH/040 Raul Medina Ortiz Nomina 16-31 Agosto 2019 0.00 46,500.00 125,958.34
03/09/2019 81 Cheques EDOCT SANTANDER Pagda varios 600 REGISTRO DE 0.00 187.92 125,770.42
COMISIONES BANCARIAS CTA.
F.AFM
06/09/2019 79 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 597 COMBUSTIBLE 0.00 30,500.00 95,270.42
. SEG PUBLICA
09/09/2019 73 Cheques 041 AGUSTIN CHAPARRO Pagoa varios 593 PAGO DE 0.00 400.00 94,870.42
MARQUEZ PROGRAMACION CUERPO DE
ACELERACION
12/09/2019 74 Cheques 042 GILBERTO LOYA PRIMO Pagoa varios 594 APOYO PARA 0.00 3,000.00 91,870.42
SERVICIO MEDICO
12/09/2019 75 Chegues CH/043 Raul Medina Ortiz Nomina 1-15 Sept 2019 0.00 46,500.00 45370.42
12/09/2019 76 Cheques CH/044 LUIS MARTIN ESTRADA PRESTAMO PERSONAL PARA 0.00 5,000.00 40,370.42
DEVOLVER 1,000 X QUINCENA
13/09/2019 77 Cheques CH/045 BRIAN EDUARDO - PRESTAMO PERSONAL PARA 0.00 5,000.00 35,370.42
MARTINEZ DEVOLVER EN 10 QUINCENAS
19/09/2019 80 Cheques TRANSF JAIME H. NUNEZ CASTILLO Pagoa varios 598 COMBUSTIBLE 0.00 18,200.00 17,170.42
SEG PUBLICA
24/09/2019 78 Cheques CH/046 GERARDO GUTIERREZ PRESTAMO PERSONAL SEG 0.00 5,000.00 12,170.42
| PUBLICA
30/09/2018 7 Conciliac 430 FAFM 2019 295-1 | 18 148,320.03 0.00 160,490.45
Fuente: SIIG Pagina 2 de 2



Auxiliares

Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019 Fecha:  miércoles, 06 de noviembre de
MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ Hora de Impresion: 12:23
ue| Contribuyente /Beneficiario | Concepto Cargos | Abonos  Saldo
FISM 2019
SALDO ANTERIOR 0.00 0.00 24,227.29
02/07/2019 6 Conciliac 417 FISM 2019 300-8 | 18 184,185.63 0.00 208,412.92
04/07/2019 87 Cheques CH/020 ELECTRIFICACIONES Y ABONO ELECTRIFICACION 0.00 200,000.00 8,412.92
TELECONSTRUCCIONES  TUTUACA
DEL NORTE
31/07/2019 7 Conciliac 418 FISM 2019 300-8 | 18 184,185.63 0.00 192,598.55
31/07/2019 86 Cheques EDOCT SANTANDER Pagoa varios 464 REGISTRO DE 0.00 13.92 192,584.63
COMISIONES BANCARIAS CTA.
F.LS.M.
01/08/2019 89 Cheques EDOCT SANTANDER Pagoa varios 601 REGISTRO DE 0.00 13.92 192,570.71
COMISIONES BANCARIAS CTA.
F.LS.M.
09/08/2018 90 Cheques CH/021 ELECTRIFICACIONES Y ABONO ELECTRIFICACION 0.00 180,000.00 12,570.71
TELECONSTRUCCIONES  TUTUACA
DEL NORTE
30/08/2019 7 Conciliac 429 FISM 2019 300-8 | 18 184,185.63 0.00 196,756.34
03/09/2019 82 Cheques EDO CT SANTANDER Pagoa varios 602 REGISTRO DE 0.00 20.88 196,735.46
COMISIONES BANCARIAS CTA.
F.I.S.M.
06/09/2019 83 Cheques CH/022 ELECTRIFICACIONES Y ULTIMO ABONO 0.00 102,723.85 94,011.61
TELECONSTRUCCIONES  ELECTRIFICACION TUTUACA
DEL NORTE |
30/09/2018 7 Conciliac 430 FISM 2019 300-8 | 18 184,206.12 0.00 278,217.73
Fuente: SIIG Pagina 1 de 1



Auxiliares

Del 1 de julio de 2019 al 30 de septiembre de 2019 Fecha:  miercoles, 06 de noviembre de
MUNICIPIO DE BELISARIO DOMINGUEZ Hora de Impresion:  12:23
a  |Num [T |Ref c*"‘l'“’ Contribuyente /Beneficiario _‘3¢“°‘Pf°f . Cargos | Abonos Saldo
112-0001-0023 / 18-00009149-8 PAVIMENTACIONES
17/07/2019 21‘ Ingresos LIB REC GOBIERNO DEL ESTADO LIBERACION DE RECS. PAV. 423,763.40 0.00 423,763.40
CALLE ACCESO AL BALNEARIO
25/07/2019 4 Egresos TRANSF CONSTRUCCIONES Y COMPROBACION CALLE 0.00 423,763.40 0.00
SERVICIOS LLANES S.A. ACCESO BALNEARIO
31/07/2019 22 Ingresos LIB REC GOBIERNO DEL ESTADO LIBERACION DE RECS. PAV. 931,171.18 0.00 931,171.18
CALLE ACCESO AL BALNEARIO
01/08/2019 2 Egresos TRANSF CONSTRUCCIONES Y COMPROBACION CALLE 0.00 926,584.12 4,587.06
SERVICIOS LLANES S.A. ACCESQ BALNEARIO
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